DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEXUALIDADE DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA MENTAL: ENTRE LAÇOS E ABRAÇOS de autoria de DENIA
RODRIGUES CHAGAS, LÍDIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA, STANIA NAGILA
VASCONCELOS CARNEIRO, MARCELO SOUZA DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45099

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45099